АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ – ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от    16.08.2022  №  514

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 06.10.2017 № 520

         Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 06.10.2017 № 520 «Об Общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» (в редакции постановления от 06.12.2018 № 597, от 13.03.2019 №146, от 17.09.2019 № 463, от 26.03.2020 № 211, от 22.05.2020 № 289, от 23.10.2020 № 590, от 21.07.2021 № 427, от 19.11.2021 № 612, от 27.06.2022 №385) изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня  подписания.

Глава муниципального образования
«Холм - Жирковский    район»
Смоленской   области 				                                     А.М. Егикян

	Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
Смоленской области

Состав
Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории
Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»

	Егикян
Ашот Мушегович
	-
	Глава муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Демченкова
Ольга Сергеевна
	-
	 Заместитель Главы муниципального образования - начальник отдела по экономике, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования  «Холм-Жирковский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Михайлова
Анна Валерьевна
	-
	специалист II категории отдела по  градостроительной деятельности, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Горохов
Анатолий Павлович
	-
	Председатель Холм-Жирковского районного Совета депутатов;

	Чевплянский
Александр  Анатольевич
	-
	Заместитель Главы муниципального образования -главный архитектор Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области;

	Терещенков
Сергей Геннадьевич
	-
	Председатель Холм-Жирковского местного Совета сторонников Партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Каленова
Елена  Николаевна
	-
	Заместитель Гавы муниципального образования - управляющий делами Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области;

	Мартынова
Надежда Николаевна
	-
	Глава муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области (по согласованию);

	Дроздов Александр Александрович
	-
	ВрИО заместителя начальника пожарно-спасательной части 50 ПСЧ ОФПС ГПС ГУ МЧС России по Смоленской области;
(по согласованию);

Муравьева Татьяна Владимировна

-

Заместитель Главы муниципального образования - начальник отдела по образованию Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области;

	Ераксина Елена Александровна
	-
	главный специалист отдела СЗН в Сафоновском районе «Холм-Жирковский район» (по согласованию);

	Одинаев Вячеслав Шарофович

	-
	Директор агенства ГСК «Югория» Смоленский филиал, представитель регионального отделения Смоленской области Общероссийское общественное движение «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» (по согласованию).

2